

MiiTel(ミーテル)トライアル利用規約 新旧対照表 (2025年5月1日改定)

改定後	改定前
本MiiTel(<u>ミーテル</u>)トライアル利用規約（以下「本規約」といいます）は、株式会社RevComm（以下「当社」といいます）が提供する「MiiTel Phone」「MiiTel Meetings」「MiiTel RecPod」（理由の如何を問わずサービスの名称または内容が変更された場合は、当該変更後のサービスを含み、以下あわせて「本サービス」といいます。また、本サービスが、当社の子会社および関連会社（以下「当社グループ会社」といいます）を通じて提供される場合を含み、本サービスを提供している当社または当社グループ会社を「本サービス提供会社」といいます）のトライアルでの利用（以下「トライアル利用」といいます）に関して、本サービスをトライアル利用する法人または機関等（以下「利用者」といいます）と当社との間での契約条件を定めるものです。 利用者は、本サービスをトライアル利用される前に、当社が定める「<u>RevComm利用規約</u>」（以下「基本規約」といいます）、<u>本規約および「重要事項説明」（以下「重要事項説明」といい、基本規約、本規約および重要事項説明を以下あわせて「本MiiTelトライアル規約」といいます）</u>の内容をご確認いただき、<u>本MiiTelトライアル規約</u>の条件に同意いただいたうえで、本サービスのトライアル利用ができるものとし、本サービスのトライアル利用においては、<u>本MiiTelトライアル規約</u>の条件を遵守するものとします。	本「<u>MiiTel</u>」トライアル利用規約（以下「本規約」といいます）は、株式会社RevComm（以下「当社」といいます）が提供する「MiiTel Phone」「MiiTel Meetings」「MiiTel RecPod」（理由の如何を問わずサービスの名称または内容が変更された場合は、当該変更後のサービスを含み、以下あわせて「本サービス」といいます。また、本サービスが、当社の子会社および関連会社（以下「当社グループ会社」といいます）を通じて提供される場合を含み、本サービスを提供している当社または当社グループ会社を「本サービス提供会社」といいます）のトライアルでの利用（以下「トライアル利用」といいます）に関して、本サービスをトライアル利用する法人または機関等（以下「利用者」といいます）と当社との間での契約条件を定めるものです。 利用者は、本サービスをトライアル利用される前に、当社が定める「<u>RevComm利用規約</u>」（以下「基本規約」といいます）<u>と</u>本規約の内容をご確認いただき、<u>基本規約と本規約</u>の条件に同意いただいたうえで、本サービスのトライアル利用ができるものとし、本サービスのトライアル利用においては、<u>基本規約と本規約</u>の条件を遵守するものとします。
第1条（本サービスの利用申込および契約の成立） 1. 利用者は、本サービスのトライアル利用の申し込みを行う場合には、<u>本MiiTelトライアル規約</u>に定める条件を承諾したうえで、本サービス提供会社所定の方法により申し込むものとします。	第1条（本サービスの利用申込および契約の成立） 1. 利用者は、本サービスのトライアル利用の申し込みを行う場合には、<u>基本規約および本規約</u>に定める条件を承諾したうえで、本サービス提供会社所定の方法により申し込むものとします。

2. 当社は、利用者による本サービスのトライアル利用の申し込みをもって、本規約に同意したものとみなし、<u>本MiiTelトライアル規約</u>は利用者に適用されるものとします。 3. (略) <u>4. 本サービス提供会社は、本条に基づくトライアル利用の申込に対し、所定の審査を行う場合があります、当該審査の結果、トライアル利用をお受けしない場合があります。</u> <u>5.</u> (略) <u>6.</u> 基本規約<u>および重要事項説明</u>の各規定は、本サービスのトライアル利用という性質に反しない限り、本規約に準用するものとします。	2. 当社は、利用者による本サービスのトライアル利用の申し込みをもって、本規約に同意したものとみなし、<u>基本規約および本規約</u>は利用者に適用されるものとします。 3. (略) <u>4.</u> (略) <u>5.</u> 基本規約の各規定は、本サービスのトライアル利用という性質に反しない限り、本規約に準用するものとします。
第2条～第4条 (略)	第2条～第4条 (略)
第5条 (本サービスの利用範囲) 1. (略) 2. 利用者は、本サービスを、原則として、利用者の役員または従業員（以下「利用者の役職員」といいます）に対してのみ利用させるものとし、本サービスのトライアル利用を行う利用者の役職員（以下「利用ユーザー」といいます）に対し、本<u>MiiTelトライアル</u>規約に定める条件を周知し、これに従わせるものとします。 また、利用者は、本サービスのトライアル利用における利用ユーザーの本規約の遵守状況を管理するものとし、利用ユーザーが本<u>MiiTelトライアル</u>規約に違反した場合には、すみやかに本サービス提供会社に通知するとともに、その一切の責任を負うものとします。 3～4 (略)	第5条 (本サービスの利用範囲) 1. (略) 2. 利用者は、本サービスを、原則として、利用者の役員または従業員（以下「利用者の役職員」といいます）に対してのみ利用させるものとし、本サービスのトライアル利用を行う利用者の役職員（以下「利用ユーザー」といいます）に対し、<u>本規約</u>に定める条件を周知し、これに従わせるものとします。 また、利用者は、本サービスのトライアル利用における利用ユーザーの本規約の遵守状況を管理するものとし、利用ユーザーが<u>本規約</u>に違反した場合には、すみやかに本サービス提供会社に通知するとともに、その一切の責任を負うものとします。 3～4 (略)
第6条～第7条 (略)	第6条～第7条 (略)

第8条（保証の否認および免責） 1. （略） 2. 利用者が当社または当社グループ会社から直接または間接に、本サービスを通じて何らかの情報を得た場合であっても、当社および当社グループ会社は利用者に対し本MiiTelトライアル規約において規定されている内容を超えて如何なる保証も行うものではありません。 3～8（略）	第8条（保証の否認および免責） 1. （略） 2. 利用者が当社または当社グループ会社から直接または間接に、本サービスを通じて何らかの情報を得た場合であっても、当社および当社グループ会社は利用者に対し本規約において規定されている内容を超えて如何なる保証も行うものではありません。 3～8（略）
第9条（略）	第9条（略）
第10条（完全合意） 本MiiTelトライアル規約は、本MiiTelトライアル規約に含まれる事項に関する当社および当社グループ会社と利用者との完全な合意を構成し、口頭または書面を問わず、本MiiTelトライアル規約に含まれる事項に関する当社および当社グループ会社と利用者との事前の合意、表明および了解に優先するものとします。	第10条（完全合意） 基本規約および本規約は、基本規約および本規約に含まれる事項に関する当社および当社グループ会社と利用者との完全な合意を構成し、口頭または書面を問わず、基本規約および本規約に含まれる事項に関する当社および当社グループ会社と利用者との事前の合意、表明および了解に優先するものとします。
第11条（MiiTel Meetingsの利用者に対する特約） 1. Microsoft Teamsを連携する利用者対象 利用者が本サービスの「MiiTel Meetings」のトライアル利用において、Microsoft Corporationが提供する「Microsoft Teams」のツールを利用する際に話者分離機能を追加するために必要なアプリケーション「MiiTel Meetings Recording App for Microsoft Teams」を利用する場合には、本MiiTelトライアル規約に加えて「MiiTel Meetings Recording App for Microsoft Teams利用規約」の利用規約が適用され、当該規約の内容をご確認いただき、同意いただくものとします。	第11条（MiiTel Meetingsの利用者に対する特約） 1. Microsoft Teamsを連携する利用者対象 利用者が本サービスの「MiiTel Meetings」のトライアル利用において、Microsoft Corporationが提供する「Microsoft Teams」のツールを利用する際に話者分離機能を追加するために必要なアプリケーション「MiiTel Meetings Recording App for Microsoft Teams」を利用する場合には、基本規約および本規約に加えて「MiiTel Meetings Recording App for Microsoft Teams利用規約」の利用規約が適用され、当該規約の内容をご確認いただき、同意いただくものとします。

2. Zoomを連携する利用者対象 利用者が本サービスの「MiiTel Meetings」のトライアル利用において、Zoom Video Communications, Inc.が提供する「Zoom」を「MiiTel for ZoomApp」のアプリケーションをインストールしてMiiTel Meetingsに連携する場合、本MiiTelトライアル規約に加えて「Terms for MiiTel for Zoom App」の利用規約が適用され、当該規約の内容をご確認いただき、同意いただくものとします。	2. Zoomを連携する利用者対象 利用者が本サービスの「MiiTel Meetings」のトライアル利用において、Zoom Video Communications, Inc.が提供する「Zoom」を「MiiTel for ZoomApp」のアプリケーションをインストールしてMiiTel Meetingsに連携する場合、基本規約および本規約に加えて「Terms for MiiTel for Zoom App」の利用規約が適用され、当該規約の内容をご確認いただき、同意いただくものとします。
第12条～第13条（略）	第12条～第13条（略）
2022年4月1日制定 2023年2月1日改定 2023年5月1日改定 2024年2月1日改定 2024年7月16日改定 2025年4月1日改定 2025年5月1日改定	2022年4月1日制定 2023年2月1日改定 2023年5月1日改定 2024年2月1日改定 2024年7月16日改定 2025年4月1日改定